



BESTELLFORMULAR

WEINGUT KINZINGER | BERGHOF | D-71665 VAIHINGEN/ENZ-ENZWEIHINGEN
 TEL 07042 / 4660 | FAX 07042 / 370988 | WWW.KINZINGER-BERGHOF.COM

Stand: November 2021

Bitte downloaden das Bestellformular und Öffne sie im kostenfreien Adobe Acrobat Reader, und die Felder auszufüllen und die Bestellung abzusen. Besonders freuen wir uns aber, wenn Sie uns persönlich besuchen.

<input type="text"/> Name, Vorname*	<input type="checkbox"/> Ich habe die Datenschutzerklärung gelesen und bin einverstanden.* Die Datenschutzerklärung finden Sie unter https://www.kinzinger-berghof.com/datenschutz
<input type="text"/> Straße, Hausnummer*	<input type="checkbox"/> Ich möchte per Mail über Neuigkeiten informiert werden.
<input type="text"/> PLZ, Ort*	* Pflichtfelder
<input type="text"/> Molladresse, Telefon*	<input type="text"/> Nachricht Wünsche

Liefer- und Zahlungsbedingungen:
 Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer.

Versand: Verpackungen sind in 6er, 12er und 18er Kartons verfügbar. Pro Paket werden 6,00 € berechnet (Festland/Deutschland).

Zahlungsbedingungen: Die Bezahlung des Rechnungsbetrags ist innerhalb von 2 Wochen nach Rechnungsstellung fällig. Bitte haben Sie Verständnis, dass wir bei Neukunden nur gegen Vorauskasse versenden. Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Erfüllungsort ist Vaihingen/Enz-Enzweihingen. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verlieren vorausgegangene Ihre Gültigkeit

BEI FRAGEN DAZU RUFEN SIE UNS AN.
 WIR BERATEN SIE GERNE.

BESTELLUNG ABSENDEN

LAGENWEINE / RÉSERVE

2018 MERLOT RÉSERVE TROCKEN	0,75 ltr.	18,00 €	<input type="checkbox"/>	24,00 €/L	2018 LEMBERGER RÉSERVE TROCKEN	0,75 ltr.	18,00 €	<input type="checkbox"/>	24,00 €/L
---------------------------------------	-----------	---------	--------------------------	-----------	--	-----------	---------	--------------------------	-----------

ORTSWEINE

2020 BERGLUFT SAUVIGNON BLANC TROCKEN	0,75 ltr.	9,00 €	<input type="checkbox"/>	12,00 €/L	2018 PAUL ROTWEINCUVÉE TROCKEN	0,75 ltr.	9,00 €	<input type="checkbox"/>	12,00 €/L
2020 HORRHEIM CHARDONNAY TROCKEN	0,75 ltr.	9,00 €	<input type="checkbox"/>	12,00 €/L	2019 ENZWEIHINGEN LEMBERGER TROCKEN	0,75 ltr.	9,50 €	<input type="checkbox"/>	12,67 €/L
2020 LENI WEISSWEINCUVÉE TROCKEN	0,75 ltr.	9,00 €	<input type="checkbox"/>	12,00 €/L	2019 MERLOT JUNGE REBE HORRHEIM TROCKEN	0,75 ltr.	9,80 €	<input type="checkbox"/>	13,07 €/L

GUTSWEINE

2021 WHITE WEIßWEINCUVÉE	0,75 ltr.	6,00 €	<input type="checkbox"/>	8,00 €/L	2018 R E D ! ROTWEINCUVÉE	0,75 ltr.	6,00 €	<input type="checkbox"/>	8,00 €/L
2020 RIESLING MUSCHELKALK TROCKEN	0,75 ltr.	6,50 €	<input type="checkbox"/>	8,67 €/L	2020 T L TROLLINGER MIT LEMBERGER FEINHERB	0,75 ltr.	6,50 €	<input type="checkbox"/>	8,67 €/L
2021 RIESLING JUNGE REBEN FRUCHTIG	0,75 ltr.	7,50 €	<input type="checkbox"/>	10,00 €/L	2020 TROLLINGER ALTE REBEN TROCKEN	0,75 ltr.	7,00 €	<input type="checkbox"/>	9,33 €/L
2021 BUNTER MERGEL GRAUBURGUNDER TROCKEN	0,75 ltr.	7,50 €	<input type="checkbox"/>	10,00 €/L	2019 LEMBERGER FUNDAMENT TROCKEN	0,75 ltr.	6,50 €	<input type="checkbox"/>	8,67 €/L
2021 BLANC DE NOIRS	0,75 ltr.	6,00 €	<input type="checkbox"/>	8,00 €/L	2019 LEMBERGER BERGLIEBE ♥ FRUCHTIG	0,75 ltr.	6,00 €	<input type="checkbox"/>	8,00 €/L
2020 MUSKAT-TROLLINGER ROSÉ	0,75 ltr.	6,50 €	<input type="checkbox"/>	8,67 €/L	2018 SPÄTBURGUNDER FUNDAMENT TROCKEN	0,75 ltr.	6,50 €	<input type="checkbox"/>	8,67 €/L
2020 R O S É ! TROCKEN	0,75 ltr.	6,50 €	<input type="checkbox"/>	8,67 €/L					
2020 TROLLINGER ROSÉ BERGLIEBE ♥ FRUCHTIG	0,75 ltr.	6,00 €	<input type="checkbox"/>	8,00 €/L					

GEBIETSKLASSIKER

2020 RIESLING	1,0 ltr.	4,60 €	<input type="checkbox"/>		2018 TROLLINGER MIT LEMBERGER TROCKEN	1,0 ltr.	4,60 €	<input type="checkbox"/>	
2020 TROLLINGER ROSÉ	1,0 ltr.	4,60 €	<input type="checkbox"/>		2018 TROLLINGER MIT LEMBERGER HALBTROCKEN	1,0 ltr.	4,60 €	<input type="checkbox"/>	

SEKT & SECCO

2019 LEMBERGER ROSÉ BRUT	0,75 ltr.	9,90 €	<input type="checkbox"/>	13,20 €/L	TRAUBENSPRITZ ALKOHOLFREI	0,75 ltr.	6,00 €	<input type="checkbox"/>	8,00 €/L
2020 SECCO ROSÉ PERLWEIN	0,75 ltr.	6,00 €	<input type="checkbox"/>	8,00 €/L					